IPRESP
íWRTiTtj-r» cac; F>«e:virí|=wc:tA oof» rM=«>t/ics<7>FíF;íi

Oü üA-O Í»É2E>Í»0 L?01i C«Kf-4TKÍà-M»».
Oh»r-J; -a i

DESPACHO DE AUTORIZAÇAO

Conforme expediente do Instituto de Previdência dos Servidores do Município

de São Pedro dos Crentes - MA - IPRESPEC. e de acordo com a Comissão Permanente

de Licitação - CPL. deste município, autorizo Vossa Senhoria tomar as providencias

legais cabíveis para a realização da contratação da empresa:

DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS - EIRELI, CNPJ N° 12.658.085/0001-

89, sendo que a mesma deverá fornecer os materiais especificados no Termo de

Referência deste processo.

FUTURA

São Pedro dos Crentes, Estado do Maranhão, em 04 de janeiro de 2022.

Maria^^Pa&^-mida Jorge
Diretora Presidente

Av. Canaã 102 Centro - Sào Pedro dos Crentes/MA